world of office

desktop
conference
presentation
stationeny

filing systems
mailraarn equipment
office accessaries
display holdars

styro

Datenblatt fur Telefonschwenkarm TSA 5020

- gibt unterschiedlichen Telefongeraten
flexiblen und sicheren Halt

- in 3 Stufen hohenverstellbar

- mit Erweiterungsplatten-Set jederzeit

erweiterbar

- inkl. Hansa-Universalzwinge zur leichten
Befestigung an der Tischplatte , Spannweite

(20 — 72 mm)

Bezeichnung:

Telefonschwenkarm
Telefonschwenkarm
Erweiterungsplatten-Set
Erweiterungsplatten-Set

Technische Daten:

Tragkraft

Tragplatte

Ausladung

Hohe tber Tischflache
Aktionsradius

Art.-Nr.:

h5020 002
h5020 004
h5880 102
h5880 104

3 kg

185 x 260 mm
425 — 657 mm
0 —250 mm
360 °

Telefonschwenkarm TSA 5020

Farbe:

grau

schwarz

lichtgrau
schwarz

EAN-Code:

4011028008912
4011028008936
4011028009407
4011028009414

Schillingsfurst, 23.07.2009 AH



