



Datenblatt für Telefonschwenkarm TSA 5020

Telefonschwenkarm TSA 5020

- gibt unterschiedlichen Telefongeräten flexiblen und sicheren Halt
- in 3 Stufen höhenverstellbar
- mit Erweiterungsplatten-Set jederzeit erweiterbar
- inkl. Hansa-Universalzwinge zur leichten Befestigung an der Tischplatte , Spannweite (20 – 72 mm)



Bezeichnung:	ArtNr.:	Farbe:	EAN-Code:
Telefonschwenkarm	h5020 002	grau	4011028008912
Telefonschwenkarm	h5020 004	schwarz	4011028008936
Erweiterungsplatten-Set	h5880 102	lichtgrau	4011028009407
Erweiterungsplatten-Set	h5880 104	schwarz	4011028009414

3 kg

Technische Daten:

Tragkraft

	•
Tragplatte	185 x 260 mm
Ausladung	425 – 657 mm
Höhe über Tischfläche	0 – 250 mm

Aktionsradius 360 °

Schillingsfürst, 23.07.2009 AH